R C
20,5
29
1,27
10
x2
,5
4

V .............. visualizzatore (vedi foglio specifiche a
parte)
Esempio di ordinazione accessorio: FND
Divisore, montaggio frontale, colore nero.
Esempio di ordinazione: 3FN12NNR13A 0/599
Gruppo di tre commutatori montaggio frontale, corpo nero,
colore del disco selettore (da sinistra): nero-nero-rosso,
codice 12 binario completo di diodi 1N4148 con anodo verso il
comune e di pins stagnati, corsa limitata da 0 a 5
DIMENSIONI
1-5
 EL. DI. Elettronica Digitale s.r.l. unipersonale
Via Giulio Pastore 37 - 25040 Corte Franca (BS) – ITALIA
Codice Fiscale e Partita IVA: IT00849000179
 &  + 39 030 984612 – Pec: eldisnc@pec.it
 produzione@eldisnc.com – Web: www.eldisnc.com
7 ............. con morsetti a vite 22...14 AWG
EL. DI. Elettronica Digitale s.r.l. unipersonale
Via Giulio Pastore 37 - 25040 Corte Franca (BS) – ITALIA
Codice Fiscale e Partita IVA: IT00849000179
&  + 39 030 984612 – Pec: eldisnc@pec.it
 produzione@eldisnc.com – Web: www.eldisnc.com
pagina 2 di 4
CODICE 08 DECIMALE 10 POSIZIONI CORTOCIRCUITANTE
C COLLEGATO CON
1 •
9
5
8
7
6
4
3
2
0
POS.
0
•
1
•
•
•
•
•
•
•
•
2 3 4 5 6 7 8 9
10 2 3 4 5 6 7 8 9 C
21 43 65 87 109 11
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 C
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1112
0 1 2 3 C 4 6 7 8 9
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1112
5
10 1
20 1
10 2
10 3
80 2
80 3
0 1 3 4 5 6 7 8 9 C2
1 via 10 posizioni. Il circuito tipo 3
accetta resistenze o diodi.
I circuiti tipo 2 e 3 sono adatti al
connettore indiretto a 12 poli.
1 via 10 posizioni cortocircuitante.
Adatto al connettore indiretto a 12
poli.
I circuiti sono visti dal lato rame
CODICE 03 DECIMALE 12 POSIZIONI
0 •